Varhaiskasvatuksen erityisopettajien yhteystiedot 1.1.2024

Varhaiskasvatuksen
erityispalvelupaallikkd
Jarna Peltonen

Nimi

jarna.peltonen@turku.fi
p. 040 585 7873

Yhteystiedot

Paivakodit

Haulisto Ville

Kastun paivakoti
Pytramaentie 4

20300 Turku
ville.haulisto@edu.turku.fi
040 656 9589

Kastun paivakoti
Urheiluleikkikoulu
Hintsankujan paivakoti

Jalas Minna

Munterinkadun péaivakoti
Munterinkatu 3

20360 Turku
minna.jalas@edu.turku.fi
040 120 4588

Tommilankadun paivakoti
Munterinkadun paivakoti
Munterinkatu 3
Piiparinpolku 18
Raskinpuiston leikkipaikka

Pentinsaari Mari

Parolanpolun paivéakoti
Parolanpolku 9

20360 Turku
mari.pentinsaari@edu.turku.fi

040 357 7377

Parolanpolun paivakoti
Parolanpolun leikkikerho
Kaerlan paivakoti
Karsdmaen koulu/esiopetus
Taoskujan péaivakoti
Perhepaivahoito
Runosmaki, Lansikeskus,
Kaerla

Vuorela-Sillanpaa Kirsti

Nattinummen phy
Karsamaentie 11
20360 Turku
Kirsti.vuorela-sillan-
paa@edu.turku.fi
040 749 2524

Talinkorventien paivakoti
Akselintie 11 (vaistotila)
Terasrautelan koulu/esiopetus
Nattinummen paivakoti
Karsamaentie 11 (vaistotila)
Terasrautelan nuorisotalo/
esiopetus, leikkikoulu, avoin pk
Martanpuiston leikkipaikka

Kukkamaariankatu 44
20400 Turku
anni.laine@edu.turku.fi
044 907 2791

Laakso Pirjo Arkeologinkadun paivakoti Arkeologinkadun péaivakoti
Arkeologinkatu 9 Arkeologinkatu 9
20460 Turku Lampolankatu 6
pirjo.laakso@edu.turku.fi Jakarlan puistokatu 18
040 749 1377 Paattisten paivakoti
Seuravuorenkatu 7
Toffinkuja 2
Perhepaivahoito
Paattinen
Laine Anni Yli-Maarian paivakoti Yli-Maarian paivakoti

Moision péaivakoti
Virgonkentan leikkipaikka, ulko-
leikkikoulu, srk:n ja avoimen
varhaiskasvatuksen perhekerho
Suotorpankujan paivakoti
Perkkion leikki-paikka
Perhepaivéahoito

Moisio
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Nimi

Yhteystiedot

Paivakodit

Eeva Purosalo

Piinokankadun paivakoti
Seikonkatu 4

20610 Turku
eeva.purosalo@edu.turku.fi
050 396 7062

Koukkarinkadun péaivakoti
Pelttarinkatu 6

Paaskyvuoren pk esiopetus
Talvitie 10

Ulkokerho

Karjakuja 75

Koto-toiminta

Raunistulan koulun esiopetus
Oikotie 1

Kiminkinen Ninna

Kerttulin paivakoti
Kellonsoittajankatu 6

20100 Turku
ninna.kiminkinen@edu.turku.fi
050 396 7061

Paaskyvuoren paivakoti
varhaiskasvatus

(esiopetus Eeva Purosalo)
Kerttulin paivakoti
Kupittaanlahteen leikkipaikka

Kasula-Konki Riitta

Piinokankadun paivakoti
Seikonkatu 4

20610 Turku
ritta.kasula-konki@edu.turku.fi

040 197 1940

Piinokankadun paivakoti
Piinokankatu 4
Seikonkatu 4

Orminkujan péaivakoti
Orminkuja 4

Karvataskun leikkipuisto

Routamaa Teija

Viinaméaen paivakoti
Ruukinkatu 9

20540 Turku
teija.routamaa@edu.turku.fi
040 485 3995

Viinamaen paivakoti
Ruukinkatu 9
Nummenpuistokadun péaiva-
koti

Nummenpuistokatu 1
Hannunniittu-Kohmo

Paavinkatu 15

20540 Turku
pia.toykkala@edu.turku.fi
040 615 3218

perhepéaivahoito
Sirkid Tuija Lausteen paivakoti Huhkolan péaivakoti
Maistraatinpolku 2 Karhunaukio 1
20750 Turku Lausteen koulu/esiopetus
tuija.sirkia@edu.turku.fi Lausteen koulu/perhetupa
040 749 2173 Lausteen paivakoti
Maistraatinpolku 2
Lausteen puisto
Toykkala Pia Halisten paivakoti Halisten paivakoti

Halisten paivakoti
Halisten esiopetus
Réantadméen paivakoti
Emmauksenkatu 4
Ritzinkuja 1

Gregorius IX:n tie
Halisten leikkikoulu
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Linnavuori Leena

Kerttulin paivakoti
Kellonsoittajankatu 6
20100 Turku

leena.linnavuori@edu.turku.fi

050 396 7063

Tuomaansillan paivakoti
Nahkurinpihan paivakoti
Rehtorinpellonkadun paivakoti
Puolalanmaen leikkipaikka
Hannunniitun péaivakoti
Virmuntie 3

Hannunniitun koulun esiopetus
Kohmo

Nimi

Yhteystiedot

Paivakodit

Kulmala Paivi

Ratialankadun paivakoti
Ratialankatu 20

20810 Turku

050 396 7068
paivi.kulmala@edu.turku.fi

Ispoisten-Petreliuksen pk
Ratialankatu 20

Ruiskatu 2

Uittamon pk
Susiniitynkatu 4
Jalustinkatu 8
Ratsumiehen puisto
Perhepaivahoito

Uittamo

Alankoja Heli

Moikoisten paivakoti
Honkaistentie 72

20900 Turku
heli.alankoja@edu.turku.fi
050 396 7025

Syvalahden péaivakoti

Vanha Kakskerrantie 8

Waino Aaltosen koulu, esiope-
tus

Hirvensalo-Kakskerta
perhepaivahoito
Haarla-Pikisaaren

paivakoti

Meteorikatu 1

Lautturinkatu 5, avoin- ja leikki-
kerhotoiminta

Myrskypuiston leikkipaikka

Valtanen Tiina

Moikoisten paivakoti
Honkaistentie 72

20900 Turku
tiina.valtanen@edu.turku.fi

044 907 2040

Kukola-Moikoisten péaivakoti
Honkaistentie 72
Pitk&pellonkatu 4
Anniitunkatu 2

Tammilehdon leikkipuisto

Konsti Henna

Koivulan paivakoti
Savelkuja 4 20740 Turku
henna.konsti@edu.turku.fi
0449075275

Koivulan paivakoti

Savelkuja 4

Koivulan esiopetus/
Lauklahteenkatu 13
Turunmaankatu 3
Vasaramaen paivakoti
Rakuunatie 56
Perhepaivéahoito

Harittu, llpoinen, Koivula, Vasa-
ramaki
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Harjula Mira

Haritun paivakoti
Kymenlaaksonkuja 4, 20740
Turku
mira.harjula@edu.turku.fi
0449075274

Haritun péaivakoti
Kymenlaaksonkuja 4
llpoisten paivakoti
Lauklahteenkatu 10
Lauklahteenkatu 13
Haritun leikkikerho+
avoin paivakoti
Turunmaankatu 5A

Nimi

Yhteystiedot

Paivakodit

Sillanpéa Juha-Matti

Rahjekadun paivakoti
Rahjekatu 5 20210 Turku
juha-matti.sillan-

paa@edu.turku.fi
050 396 7064

Harkaméen paivakoti
Harkamaen paivakoti
Aunelan koulu
esiopetus
Rahjekadun paivakoti
Rahjekadun paivakoti
leikkikerho
Perhepaivéahoito
Harkamaki

Jyrkkala

Heinonen Eija

Stalarminkadun paivakoti
Stalarminkatu 27

20810 Turku 81
eija.a.heinonen@edu.turku.fi
040 749 2092

Mantymaen paivakoti
Kallelankatu 3
Myllymaentie 42
Vaha-Heikkilan koulu, esiope-
tus

Stalarminkadun paivakoti
Stalarminkatu 27

Martin koulu, esiopetus
Urheilupuiston leikkipuisto
Ulkoiluleikkikerho

Avoin paivakoti Touhumaa

Hjorth Marja-Riitta

Asemanseudun paivakoti
Sairashuoneenkatu 1

20100 Turku
marja-riitta.hjorth@edu.turku.fi

040 198 2853

Asemanseudun paivakoti
Kasityolaiskatu 20
Sairashuoneenkatu 1
Tallimaenkentan paivakoti
Malminkatu 1

Saarinen Riikka

Kaskenmaen paivakoti
Kaskenkatu 7

20700 Turku
riikka.saarinen@edu.turku.fi
040 620 7713

Kaskenmaen péaivakoti
Kaskenkatu 7
Koulukadun paivakoti
Koulukatu 12

Viili Sirkka

Heinikonkadun paivakoti
Heinikonkatu 4

20240 Turku
sirkka.viilli@edu.turku.fi
040 197 2163

Heinikonkadun pdaivakoti Hei-
nikonkatu 4

Pernon paivéakoti

Pernontie 16

Hyrkdistentie 4

Telakka

aiti-lapsi kerho, Pernontie 16
Paakarlan kerho/srk
Laivateollisuudenkatu 28
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Linnavuori Leena Kerttulin paivakoti Tuomaansillan paivakoti

Kellonsoittajankatu 6 Nahkurinpihan paivakoti
20100 Turku Rehtorinpellonkadun paivakoti
leena.linnavuori@edu.turku.fi Puolalanmaen leikkipaikka
050 396 7063 Hannunniitun paivakoti
Virmuntie 3
Hannunniitun koulun esiopetus
Kohmo
Kiminkinen Ninna Kerttulin paivakoti Kerttulin paivakoti
Kellonsoittajankatu 6 Kupittaanlahteen leikkipaikka
20100 Turku Paaskyvuoren paivakoti
ninna.kiminkinen@edu.turku.fi varhaiskasvatus
050 396 7061 (esiopetus Eeva Purosalo)
Nimi Yhteystiedot Paivakodit
Lehtinen Helen Sirkkalan paivakoti Daghem Port Arthur
Tahtitorninkatu 4 Sofiegatan 7
20700 Turku
helen.lehtinen@edu.turku.fi Cygnaeus daghem och
040 615 2434 forskola

Gregorius IX vag
Skolgatan 10

Sirkkala daghem och férskola
Observatoriegatan 4

Braheskolans daghem och
forskola

Djupdikesvagen 27

Sagoodn

Villebradsgatan 10

Bjorklund-Valkeejarvi Kerstin Karsamaéaentie 11
Varhaiskasvatuksen suunnittelija | 20360 Turku
kerstin.bjorklund-valkee-
jarvi@edu.turku.fi

050 3967067
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